
Opatření rektora UK č. 17a/2000

Compiled Jan 21, 2018 11:27:58 PM by Document Globe ®   1

Název: Dislokační opatření v objektu "Nová Astorie"
K provedení: -
Účinnost: 30. říjen 2000

Za účelem využití prostor v objektu "Nová Astorie", Ovocný
trh 9, pro potřebu pedagogické a související činnosti
vydávám toto dislokační opatření:
Fakultě sociálních věd UK přiděluji v tomto objektu tyto prostory :
• v 1.nadzemním podlaží místnosti číslo 15 a 16, které budou využívány jako učebny pro Institut komunikačních studií

a žurnalistiky
• ve 4.nadzemním podlaží místnosti číslo 4004 - 4015 a 4017, které budou využívány pro účely Centra pro sociální

a ekonomickou strategii, avšak na dobu určitou do 31.12.2000
Prostory přidělené tímto opatřením převezme Fakulta sociálních věd UK od Správy budov a zařízení UK (formou
předávacího protokolu) a umístí své pracovny v těchto prostorách.
Fakulta odpovídá za dodržování předpisů o požární ochraně, ochraně zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení
v převzatých prostorách.

V Praze dne 30. října 2000
prof. Ing. Ivan Wilhelm, CSc., v.r.
rektor


